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SPORTSCHUTZENKREIS VII
OBERLAUSITZ/ NIEDERSCHLESIEN E.V.

Kreiskonigsschiessen

2019

am 09. Februar 2019

in Niesky

Wettkampfprotokoll

Das Wettkampfprotokoll enthalt 4 Einzelprotokolle.
Der Wettkampf wurde nach den Regeln des DSB ausgetragen. Es gab keine
Proteste.

Gilbricht Reiche
Wettkampfleiter Leiter- Auswertung



Protokoll Nr.1
Kreisherrenkdnig

1
2
3
4
5
6

Wehner
Speier
Wolf
Reiche
Richter
Barthel

Protokoll Nr. 2
Kreisjugendkonig

1 Barthel
2 Heinrich

Protokoll Nr. 3
Kreisdamenkdnigin

1 Matthes Anke
2 Knebel Katja

Jorg
Jochen
Carsten
Wolfgang
Ronald
Steffen

Jonas
Florian

PSV Neustadt
Nieskyer SV e.V.
Rothenburger SV
Rothenburger SV
SG Friedersdorf
Schénbacher SV

Schénbacher SV
PSV Neustadt

PSV Neustadt
Hirschfelde

21,8
352,5

34,2
39,8
158,8
215,4
284,3
646,2

176,9
243,8



Protokoll Nr. 4
Kreisschitzenkdnig

1
2
3
4
5
6
7
8
9

=
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Anke
Jorg
Jochen
Carsten
Jonas
Wolfgang
Florian
Ronald
Katja
Steffen

PSV Neustadt
PSV Neustadt
Nieskyer SV e.V.
Rothenburger SV
Schénbacher SV
Rothenburger SV
PSV Neustadt
SG Friedersdorf
Hirschfelde
Schénbacher SV

21,8

34,2

39,8
158,8
176,9
215,4
243,8
284,3
352,5
646,2



